
平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年５５５５月月月月２２２２２２２２日執行日執行日執行日執行　　　　入札結果入札結果入札結果入札結果

当日
番号

入　札
年月日

工事番号 工　　　事　　　名 路　線　名 工　事　場　所 工　事　の　概　要 工　　　期 工事種別 落札金額落札金額落札金額落札金額
落札金額落札金額落札金額落札金額のののの消消消消
費税相当額費税相当額費税相当額費税相当額

契約額契約額契約額契約額 落札者落札者落札者落札者（（（（業者名業者名業者名業者名）））） （（（（氏氏氏氏　　　　　　　　名名名名））））
指　　　名
条件付き

1 21.5.22 １－２１ 田村市立緑小学校校舎改築建築主体工事 市立緑小学校 田村市船引町上移字根岸地内
建築工事一式　構造ＲＣ造
延べ面積：２，４７４．９㎡

平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

建築工事 345,100,000345,100,000345,100,000345,100,000 17,255,00017,255,00017,255,00017,255,000 362,355,000362,355,000362,355,000362,355,000 株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　鈴船建設鈴船建設鈴船建設鈴船建設 代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　鈴木鈴木鈴木鈴木　　　　直綱直綱直綱直綱 条件付き

2 21.5.22 １－２９ 大越幼児施設（仮称）建築主体工事 大越幼児施設（仮称） 田村市大越町上大越字水神宮地内
建築工事一式　構造木造
延べ面積：１，３７９．４６㎡

平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

建築工事 256,800,000256,800,000256,800,000256,800,000 12,840,00012,840,00012,840,00012,840,000 269,640,000269,640,000269,640,000269,640,000 三和工業三和工業三和工業三和工業　　　　株式会社株式会社株式会社株式会社 取締役社長取締役社長取締役社長取締役社長　　　　武田武田武田武田　　　　公志公志公志公志 条件付き

3 21.5.22 １－２２ 田村市立緑小学校校舎改築電気設備工事 市立緑小学校 田村市船引町上移字根岸地内 電気設備工事一式
平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

電気設備工事 70,151,00070,151,00070,151,00070,151,000 3,507,5503,507,5503,507,5503,507,550 73,658,55073,658,55073,658,55073,658,550
柳沼柳沼柳沼柳沼・・・・大平特定建設工事共同企業大平特定建設工事共同企業大平特定建設工事共同企業大平特定建設工事共同企業
体体体体

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　柳沼柳沼柳沼柳沼　　　　末吉末吉末吉末吉
条件付き
（JV）

4 21.5.22 １－２３ 田村市立緑小学校校舎改築機械設備工事 市立緑小学校 田村市船引町上移字根岸地内 機械設備工事一式
平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

暖冷房衛生設備
工事

73,695,00073,695,00073,695,00073,695,000 3,684,7503,684,7503,684,7503,684,750 77,379,75077,379,75077,379,75077,379,750
大和田大和田大和田大和田・・・・渡辺特定建設工事共同企渡辺特定建設工事共同企渡辺特定建設工事共同企渡辺特定建設工事共同企
業体業体業体業体

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　大和田大和田大和田大和田　　　　茂茂茂茂
条件付き
（JV）

5 21.5.22 １－３０ 大越幼児施設（仮称）電気設備工事 大越幼児施設（仮称） 田村市大越町上大越字水神宮地内 電気設備工事一式
平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

電気設備工事 38,801,00038,801,00038,801,00038,801,000 1,940,0501,940,0501,940,0501,940,050 40,741,05040,741,05040,741,05040,741,050 有限会社有限会社有限会社有限会社　　　　三輪電設三輪電設三輪電設三輪電設 代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　三輪三輪三輪三輪　　　　善治善治善治善治 条件付き

6 21.5.22 １－３１ 大越幼児施設（仮称）機械設備工事 大越幼児施設（仮称） 田村市大越町上大越字水神宮地内 機械設備工事一式
平成２１年　５月２２日
平成２２年　２月２６日

暖冷房衛生設備
工事

46,150,00046,150,00046,150,00046,150,000 2,307,5002,307,5002,307,5002,307,500 48,457,50048,457,50048,457,50048,457,500 株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　大和田設備工業大和田設備工業大和田設備工業大和田設備工業 代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　大和田大和田大和田大和田　　　　茂茂茂茂 条件付き


